PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.06.2020           № 64
	О внесении изменения в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 27.02.2019 № 13 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 областного закона от 24 апреля 2003 года № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», рассмотрев заявление члена избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Кустова М.В. от 28.05.2020, Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Вывести из состава избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, утвержденного решением Ярцевского районного Совета депутатов от 27.02.2019 № 13 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области» Кустова Максима Викторовича, предложенного Смоленским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Привопья».
Председатель Ярцевского

 районного Совета депутатов                                                           В.П. Сальников